平成 26 年 4 月 1日

各  位

会 社 名 ビオフェルミン製薬株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長   藤 本  孝 明

（コード番号 4517 東証第１部)
問 合 せ 先 総 務 部 長   三 野  正 博

（T E L ： 078－ 575－ 5501 )

機 構 改 編 お よ び 人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 平成 26 年 4 月 1 日付で下記のとおり機構改編および人事異動を実施いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．機構改編

（1）組織名称変更

①「神戸工場」を「西神事業所」に名称変更。

②「生産部」を「神戸工場」に名称変更。

③「西日本営業グループ」を「西日本支店」に、現「西日本支店」を「関西営業所」に名称変更。

④「東日本営業グループ」を「東日本支店」に、現「東日本支店」を「関東営業所」に名称変更。

⑤「営業推進部」内の「新規事業グループ」を「海外・食品グループ」に名称変更。

（2）新設・再編成

① 企画開発室を新設。

②「工場総務グループ」内に「総務チーム」「製造管理チーム」「購買チーム」を新設。

③「神戸工場（旧生産部）」内に「技術グループ」を新設。

④「製造グループ」内のチームを「原薬チーム」「製剤チーム」「包装チーム」として再編成。

（3）廃止

①「神戸研究所」内の各チームを廃止。

②「信頼性保証室」内の各グループを廃止。

③「品質管理室」内の各チームを廃止。

④「神戸工場（旧生産部）」内の「生産管理グループ」を廃止。

２．人事異動

次の通り、役職を変更しております。（変更部には下線を付しております。）

新役職名 氏名 旧役職名

常 務 取 締 役
西神事業所長

山 村 秀 樹

常 務 取 締 役
神 戸 工 場 長
神戸研究所長

神 戸 工 場 長 北 村 英 彦 生 産 部 長

神戸研究所長 大 野 裕 史 神戸研究所副所長

営 業 本 部 長
営業推進部長
営 業 部 長

久 乗 俊 道
営業本部次長
営業推進部長

総 務 部 部 長
総務部経理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ
総務部人事ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

松 本   剛
総 務 部 次 長

総務部経理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ
総務部人事ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

企画開発室長 山 口 智 史 信頼性保証室 薬事管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ

営業本部長付部長 松 本 紀 一
営 業 本 部 長
営 業 部 長

以 上
－ 1 －

hiraoka
財務会計基準マーク

【別添資料】　組織改編後の新組織図

営業本部 学術情報グループ

内部統制推進室

監 査 室

総 務 部 庶 務 グ ル ー プ

人 事 グ ル ー プ

名 古 屋 営 業 所

経 理 グ ル ー プ

営 業 推 進 部 営業推進グループ

海外・食品グループ

宣 伝 グ ル ー プ

営 業 部 西 日 本 支 店 福 岡 営 業 所

関 西 営 業 所

東 日 本 支 店 関 東 営 業 所

札 幌 営 業 所

取締役会

神 戸 工 場 工場総務グループ 総 務 チ ー ム

製造管理チーム

購 買 チ ー ム

製 造 グ ル ー プ 原 薬 チ ー ム

西神事業所 製 剤 チ ー ム

信 頼 性 保 証 室

企 画 開 発 室

監査役会

包 装 チ ー ム

技 術 グ ル ー プ

品 質 管 理 室

神 戸 研 究 所

－ 2 －

	人事異動に関するお知らせ.pdf
	組織図　エクセルＰＤＦ変換